

**Slot-et ApS**

**Teglårdvej 15, Orten, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 27 96 00 30**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2020.

---

**Kaj Slot**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Slot-et ApS  
Teglårdvej 15, Orten  
6800 Varde

CVR-nr.: 27 96 00 30  
Stiftet: 8. november 2004  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
15. regnskabsår

**Direktion**

Kaj Lykke Abildgaard Slot

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

**Dattervirksomheder**

Slot-to ApS, Varde  
KajSlot.dk ApS, Varde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at eje kapitalandele i datterselskaberne Slot-to ApS og KajSlot.dk ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 19.755 mod 13.712 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalforhold

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at selskabet realiserer et positivt resultat i 2020 og fremover, således at kapitalen reetableres via indtjeningen de kommende år. Der er desuden tilsagn om finansiering for det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.125</b>	<b>-3.125</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.875	16.833
Andre finansielle indtægter	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>19.754</b>	<b>13.712</b>
1 Skat af årets resultat	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>19.755</u></b>	<b><u>13.712</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>19.755</u>	<u>13.712</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>19.755</u></b>	<b><u>13.712</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>39.707</u>	<u>16.833</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.707</u>	<u>16.833</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>39.707</u></b>	<b><u>16.833</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>4.255</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>4.255</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.255</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>39.707</u></b>	<b><u>21.088</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-163.100	-182.855
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-38.100</b>	<b>-57.855</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	72.807	69.688
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	4.255
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.807	78.943
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>77.807</b>	<b>78.943</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>39.707</b>	<b>21.088</b>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	-1	0
	<u>-1</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum primo	258.750	258.750
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>258.750</u>	<u>258.750</u>
Opskrivninger primo	-241.917	-258.750
Årets resultat	22.874	16.833
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>-219.043</u>	<u>-241.917</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>39.707</u>	<u>16.833</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Slot-to ApS	Varde	100 %
KajSlot.dk ApS	Varde	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-182.855	-196.567
Årets overførte overskud eller underskud	19.755	13.712
	<u>-163.100</u>	<u>-182.855</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.